
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 62

DECYZJA MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 27 marca 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu studiów w Szkole Wyższej Wymiaru Sprawiedliwości

 Na podstawie art. 445 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm. 1)) 
postanawia się, co następuje:

 § 1. Zatwierdza się regulamin studiów w Szkole Wyższej Wymiaru Sprawiedliwości, uchwalony uchwałą nr 339/23 Senatu Szkoły 
Wyższej Wymiaru Sprawiedliwości z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia regulaminu studiów w Szkole Wyższej Wymiaru 
Sprawiedliwości.

 § 2. Uchwała, o której mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej decyzji.

 § 3. Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 655, 682, 807, 1010, 1079, 1117, 1459 i 2185 oraz 
z 2023 r. poz. 212.



Poz. 62Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 2 –

Załącznik do decyzji  
Ministra Sprawiedliwości 
z 27 marca 2023 r.
(Dz.Urz. Min.Sprawiedl. 
poz. 62)



Poz. 62Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 3 –



Poz. 62Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 4 –



Poz. 62Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 5 –



Poz. 62Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 6 –



Poz. 62Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 7 –



Poz. 62Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 8 –



Poz. 62Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 9 –



Poz. 62Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 10 –



Poz. 62Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 11 –



Poz. 62Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 12 –



Poz. 62Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 13 –



Poz. 62Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 14 –



Poz. 62Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 15 –



Poz. 62Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 16 –



Poz. 62Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 17 –



Poz. 62Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 18 –



Poz. 62Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 19 –



Poz. 62Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 20 –



Poz. 62Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 21 –



Poz. 62Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 22 –



Poz. 62Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 23 –



Poz. 62Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 24 –



Poz. 62Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 25 –



Poz. 62Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 26 –



Poz. 62Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 27 –


		2023-03-28T09:10:25+0200
	Marta Emilia Kubalewska




